
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

                                                   П’ятдесят третя  сесія 

 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

24.04.2025                                                                                               № 53 - 18/VIII     

c. Іркліїв 

 

Про передачу комунального майна 
Іркліївської     сільської    ради     в  
оперативне     управління  
 
         Керуючись  статтями 26,  60 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», статтями 133, 137 Господарського кодексу України,    Іркліївська   
сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 
          1.Передати в оперативне управління виконавчому комітету  Іркліївської 
сільської ради Золотоніського району Черкаської області майно комунальної 
власності Іркліївської сільської ради -  пожежний автомобіль марки ЗІЛ, модель 
130, 1987 року випуску, реєстраційний номер СА5910КІ, ідентифікаційний 
номер 2597397, свідоцтво про реєстрацію ТЗ СТІ № 452773. 
 

 2. Виконавчому комітету Іркліївської сільської ради Золотоніського 
району Черкаської області  зарахувати на баланс передане майно.  

 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію сільської 
ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 
інвестицій та міжнародного співробітництва, комунальної власності. 
 

 

Сільський голова                                                                  Анатолій ПИСАРЕНКО 

 


